

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

دکتر محمد کریم فارغی- استراليا
۱۰ می ۲۰۲۴



دکتر محمد کریم فارغی

[وابستگی های پولی-استخباراتی، دشمن استقلال نشراتی]

"تلویزیون بهار" که توسط محترم "تیمور شاه حسن" گویندگی می گردد را دیدم که با یکی از اعضای سابقه حزب دموکراتیک خلق به عنوان صاحب نظر مصاحبه می نمود. این شخص ظاهراً خود را "پایمرد" می گفت ولی وقتی با "اشرار" در زمان تصدی حزبی اش در قندز تعامل کرد و ولایت را تسلیم آنها کرد، معلوم شد که کمی دروغگو هم است دگه

من به آقای تیمور شاه حسن حیران هستم که کم از کم چهل سال است که از وطن دور است ولی چنان می نماید که درین مدت کشور و مردم در همان وضعیتی است که او آن را ترک گفته بود. اشخاص و افراد چیز فهم و با منطق در هیچ حالتی مطلقاً بر خود و افکارش پافشاری نمی کند و پیوسته خاطر نشان می کند که تا آنجا که او از قضایا واقف است .. موضوع اعتراضات مردم بدخشان در چندین لایه باید مورد کنکاش قرار بگیرد نه صرفاً آنچه طالبان به آن برچسپ می زنند یعنی منع کشت کوکنار. البته کشت کوکنار و عواید ناشی از آن و پس منظر سیاسی آن را نباید دست کم بگیریم ولی ابعاد دیگری نیز توأم با آن مطرح هست. آقای تیمور شاه و مهمان ناپایداریش از اعتراض و قیام مردم قسمی با شدت تمام مذمت می نمودند که گوئی مردم به ضد خدا و پیغمبرش دست به چنین کاری زده اند. من شنونده و بیننده همیشه تلویزیون بهار نیستم ولی در همین یک برنامه قسمی یافتم که آنها برای طالبان لابی گری می کنند و اعتراض به ضد طالبان را مخالفت با حاکمیت یک قوم معین می دانند .

متأسفانه شبکه های تلویزیونی بیرونی در محور ملی و با ستراتیژی آگاهی دهی سالم و بی شائبه از واقعیت های عینی جامعه نشرات شان را عیار نساخته اند و این ثابت می کند که آنها مصارف شان را از مجرا های استخباراتی به دست می آورند و ناگزیر اند که اهداف آنان را که مخالف وحدت ملی و ساختار اجتماعی کشور است، مدنظر بگیرند .

در مورد منع کشت کوکنار توسط طالبان در دوره حاکمیت اول آنان در جلال آباد و در هتل سپین غر با سفیر ناروی در حالی که "حنیف اتمر" که در آنوقت با کمیته ناروی کار می کرد حاضر بود، سخنانی را شریک نموده بودم که به

آن در فرصت مناسب خواهم پرداخت. موضوع کشت کوکنار و نحوه برخورد با آن دیگر یک موضوع داخلی افغانستان نیست و تصمیم در مورد ادامه کشت و یا منع آن با جوانب مختلف خارجی از جمله سیا و سازمان های دیگر مشوره صورت می گیرد....